**A**spicias utinam quæ sit scribebitis imago,

Scribimus, & gremio Troicus ensis adest:

Perq; genas lacrymæ strictum labuntur in ensim,

Qui iam pro lacrymæ sanguine tinctus erit.

Quam bene conueniunt fato tua munera nostro,

Instruis impensa nostro sepulcra breui.

Nec mea nunc primum feriuntur pectora telo,

Ille locus sœui uulnus amoris habet.

**A**nna soror, soror Anna meæ malè conscia culpæ,

Iam dabis in cineres ultima dona meos.

Nec consumpta rogis inscribar Elisa Sichæi:

Hoc tamen in tumuli marmore carmen erit:

Præbuit Aeneas & causam mortis, & ensim,

Ipsa sua Dido concidit usa manu.

Per cōmiseratio  
nē apostrophe.

Didonis epita-  
phium.

### IN VIII. EPISTOLAM

#### ARGUMENTVM.

Hermione Menelai, & Helenæ filia, a Tyndaro auo mater,  
no,cui domum cōmendarat Menelaus, dum iret ad Troiam,  
Oresti, Agamemnonis: & Clytemnestra filio despontata est  
Quam etiam Menelaus huiusc rei inscius Pyrrho Achillis fi-  
lio ante Troiam promisit:qui tandem reuersus Hermionem r̄a-  
put. Sed cum Pyrrhi conubium maximo odio haberet: &  
Orestem adamarer:clam per nuntiū monuit facile posse a Pyr-  
rhi vinculis liberari:quod quidem est assecuta. Nam Orestes  
post Ægypti matris q; cædem furore purgans,Pyrrho in tem-  
plo Apollinis interfecto, eam recepit.

#### HERMIONE ORESTI.

**A**lloquor Hermione nuper fratremq; uirumq;

Nunc fratrem:nomē coniugis alter habet.

Pyrrhus Achilleides,animosus imaginē patris,

Inclusam contra iusq; piumq; tenet.

Quod potui,renui, ne non inuita tenerer,

Cætere foeminae non ualuerunt manus.

## HERMIONE

Verba Hermio  
nes ad Pyrrhū.

Quid facis Aeacide? non sum sine uindice, dixi,  
Hæc tibi sub domino est Pyrrhe puella suo.

Surdior ille fretu clamantem nomen Orestis  
Traxit inornatis in sua tecta comis.

Quid grauius capta Lacedæmonē serua tulisseſ,  
Siraperet Graias barbara turba nurus?

Regio pro perso  
na.

Parcius Andromachen uexauit Achaia uictrix,  
Cum Danaus Phrygias ureret ignis opes.

A minori. At tu cura mei ſi te pia tangit, Oreste,  
Iniſce non timidas in tua iura manus.

Anſi quis rapiat stabulis armenta reclusis,  
Arma feras? raptæ coniuge, lentus eris?

A menelai exē-  
plo fuadet.

Si ſocer exemplo nuptæ repetitor ademptæ,  
Cui pia militie cauſa puella fuit:

\* aliaſ, ſed iſſet A faciliter.  
Si ſocer ignauus uacua\* ſtetiſſet in aula,  
Nupta foret Paridi mater, ut ante fuit:

Non tu mille rates, ſinuosaq; uela parabis,  
Nec numerum Danai militis: ipſe ueni.

Sic quoque eram repetenda tamē:nec turpe marito eſt  
Aſſera pro charo bella tuliffe toro.